



АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 января 2015 года

19

№ \_\_\_\_\_

**О внесении изменений в постановление администрации Тоншаевского муниципального района Нижегородской области от 19 ноября 2014 года №182 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика насилия и жестокого обращения с детьми, безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Тоншаевском муниципальном районе» на 2015-2020 годы»**

Администрация Тоншаевского муниципального района Нижегородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление администрации Тоншаевского муниципального района Нижегородской области от 19 ноября 2014 года №182 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика насилия и жестокого обращения с детьми, безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Тоншаевском муниципальном районе» на 2015-2020 годы» следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы:

1.1.1. Раздел 1.9. «Объем и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«

1.9. Объем и источники финансирования Программы							
Источники финансирования Программы	Объем финансирования по годам (в тыс. рублей)						
	2015 год	2016 год	2017 год	2018 год	2019 год	2020 год	Всего
Средства районного бюджета	50,0	70,0	100,0	100,0	100,0	100,0	520,0
Всего:	50,0	70,0	100,0	100,0	100,0	100,0	520,0

».



1.2. В Приложении к Программе:

1.2.1. В разделе 1 «АКТИВИЗАЦИЯ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ РАБОТЫ ПО ПРОФИЛАКТИКЕ НАСИЛИЯ И ЖЕСТОКОГО ОБРАЩЕНИЯ С ДЕТЬМИ, БЕЗНАДЗОРНОСТИ И ПРАВОНАРУШЕНИЙ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ»:

1.2.1.1. В пункте 1.3:

цифры «172,0» заменить цифрами «162,0»;

цифры «26,0» заменить цифрами «16,0».

1.2.1.2. В пункте 1.6:

цифры «80,0» заменить цифрами «75,0»;

цифры «10,0» заменить цифрами «5,0».

1.2.1.3. В позиции «Всего по разделу 1»:

цифры «306,0» заменить цифрами «291,0»;

цифры «43,0» заменить цифрами «28,0».

1.2.2. В разделе 3 «ПРОФИЛАКТИКА СЕМЕЙНОГО И ДЕТСКОГО АЛКОГОЛИЗМА, ПОТРЕБЛЕНИЯ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИМИ ПСИХОАКТИВНЫХ ВЕЩЕСТВ»:

1.2.2.1. В пункте 3.1:

цифры «80,0» заменить цифрами «75,0»;

в графе «2015 год» цифры «10,0» заменить цифрами «5,0».

1.2.2.2. В позиции «Всего по разделу 3»:

цифры «80,0» заменить цифрами «75,0»;

в графе «2015 год» цифры «10,0» заменить цифрами «5,0».

1.2.3. В позиции «Всего по Программе»:

цифры «540,0» заменить цифрами «520,0»;

цифры «70,0» заменить цифрами «50,0».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.



ВЕРНО

УПРАВЛЯЮЩИЙ ДЕЛАМИ

А. А. РАХМАНОВ

30 января 2015 г.

А.В. Коновалов